2024年宁波市总工会所属事业单位公开招聘事业
编制工作人员资格复审通知书

各位考生：
您已报名参加2024年宁波市总工会所属事业单位公开招聘事业编制工作人员考试（详见市人社局2024年05月16日公告），经笔试后进入资格复审范围。为使考试顺利进行，现将有关事项通知如下：
1.资格复审时间：定于2024年7月22日下午15:00-15:30，地点：宁波市百丈东路2388号宁波市总工会七楼会议室。
2.资格复审需携带以下材料：本人身份证、户口簿（集体户口的提供经当地公安部门盖章后的集体户口簿首面和本人信息页复印件）、学历学位证书（应届毕业生凭就业协议或推荐表或学生证；两年择业期内未落实工作单位的毕业生凭未签订或依规撤销的就业协议书、人事档案保留机构证明等；境外留学回国境人员同时提供教育部出具的《国外学历学位认证书》）、劳动（聘用）合同或养老保险缴费凭据、工作单位出具的工作岗位的职责及内容的证明、笔试准考证和近期免冠一寸照片1张等相关证件（证明）的原件及复印件参加资格复审。
3.证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与招聘岗位资格条件不相符者，不得通过资格复审。不按规定的时间和地点参加资格复审者视作放弃。由此产生的面试空缺名额根据笔试成绩从高分到低分的顺序依次递补。通过资格复审人员现场发放《面试通知》。考生凭身份证、笔试准考证和《面试通知》，按照《面试通知》上规定的时间和地点参加面试。
特此通知。

                               宁波市总工会
[bookmark: _GoBack]                                2024年7月16日
 (
1
)